
令和３年 5月吉日 

中学校長 殿 

福 岡 第 一 高 等 学 校 

第一薬科大学付属高等学校 

学校長  都 築 仁 子 

中学校の先生方への令和４年度学校入試説明会 

  

謹啓 薫風の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

現在も「新型コロナウイルス」の影響により、教育現場でも「三密を避けるため」難しい状況を

強いられているところでございます。 

その状況の中で大変恐縮ですが『中学校の先生方への令和４年度入試学校説明会』を下記

の日程にて行いたいと存じます。 

説明会の方法につきましては、上記に記しましたように、本校に貴校先生方をお呼びするの

が難しいと考えております。そこで今年度も「オンラインによる『中学校の先生方への令和４年

度入試学校説明会』」を実施致します。 

ご多忙の中、大変恐縮ではございますが、先生方のご参加を教員一同心よりお待ち申し上

げます。 

謹白 

記 

 

1 日時     令和３年 6月 1７日（木） 

         15時 00分より ZOOMによるオンライン学校説明会  

2 内容     第 1部 15:00～15:45（学校 学科コース説明） 

第 2部 16:00～16:40（パラマ入試・各奨学生制度等説明） 

3 受付方法  ① ＦＡＸによる申し込み（別紙連絡書をお使いください） 

② GOOGLEフォーム（インターネット）による申し込み 

googleフォームQRコード   

 

  

 

※ ホームページからの申し込みも可能です。 

 http://f.f-parama.ed.jp        トピックに掲載します 

４ 締め切り   6月 1５日（火）までにお申し込み下さい。 

５ 問い合わせ先  福岡第一高等学校 広報部 （Tel 092-541-0165） 

（Fax 092-541-3933） 

＊ZOOM設定等でのご質問は本校ICT係 までご連絡下さい。          以上 

http://f.f-parama.ed.jp/

